Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район,  14 ноября 2024года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс.

Балл

86/

кол-

во

балл

ов

учас

тник

а

Апел

ляция
Итого- Статус

рейти

нг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Балабанова

Анастасия

Алексеевна

11 рус-11-02 0 0 6,5 6,5 0 10 23 23 участник 1
Турчанинова Елена

Александровна

2 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Одинокова Татьяна

Олеговна
11 рус-11-03 4 1 7,5 0 0 5 17,5 17,5 участник 2

Рахманова Людмила

Геннадьевна

3 русский язык

Филиал Муниципального

образовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Н.Г.Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского района

Саратовской области" в селе

Владыкино

Серегин Яков

Алексеевич
11 рус-11-01 2 0 5 5 2 0 14 14 участник 3

Шарифова Ольга

Васильевна

4 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Валякина Кира

Сергеевна
11 рус-11-05 0 0 7 0 0 5 12 12 участник 4

Турчанинова Елена

Александровна

5 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ястребов Глеб

Дмитриевич
11 рус-11-04 0 1 9 0 0 0 10 10 участник 5

Турчанинова Елена

Александровна

6 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Нуждина Вероника

Сергеевна
11 рус-11-06 2 0 5 0 0 0 7 7 участник 6

Рахманова Людмила

Геннадьевна

7 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Репенинг Ангелина

Валерьевна
11 рус-11-08 0 1 6 0 0 0 7 7 участник 6

Рахманова Людмила

Геннадьевна

8 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Никитина Алина

Прохоровна
11 рус-11-07 0 1,5 2,5 0 0 0 4 4 участник 7

Рахманова Людмила

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2024 года

9 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Никульшина

Софья Викторовна
11 рус-11-09 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 8

Рахманова Людмила

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2024 года